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8086RG（ Qタイプ接続）

8087RG（ Qタイプ接続）

右図の形状の通り装置側を加工してください。

装 置 側

装 置 側

装 置 側

BX0308J5
BN0308J5X107

BX0308G4
BX0508G4

1 装置にJ5タイプを接続する場合

右図の形状の通り、装置側を加工してください。

装 置 側
BX0508J46 装置にJ4タイプを接続する場合

右図の形状の通り、装置側を加工してください。

2 装置にG4タイプを接続する場合

アダプタおよび接続の方法アダプタおよび接続の方法□□

 ※：G4タイプとC5タイプ は、直接接続することができます。（ 8022RG  ・ 8024RG は、使用出来ません ） 
 ※：BL0304Q および BL04Q について、BI -カップラー（簡易着脱継手）を用意しております。詳しくは「BI -カップラーカタログ」をご参照ください。

▷ 147.0 MPa 仕様【 商品コード No. 30JA04B -SKFZ】

コーン 8083

右図の形状の通り、装置側を加工してください。

3 装置にC5タイプを接続する場合

4 C5タイプ同士のホースを接続する場合

5 J5タイプ同士のホースを接続する場合

アダプタ を用い接続してください8081

アダプタ を用い接続してください8082

アダプタ を用い接続してください8084

コーン をはさみ接続してください8083
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両端のねじは 3/4 ---16UNF --- 2B
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アダプタ 8082

※加工の形状は「2装置にG4タイプを
　接続する場合」と同じです。

23.2 18.0

51.2

27HEX

（
JA

Ｍ
03

）
φ

2.
0

±
0.

1

（
JA

Ｍ
05

）
φ

5.
2

±
0.

1

18.5

M22×1.5 --- 6H

12.0

12.5S

φ
11

.0
±

0.
1

φ
23

.0

C1

30
°+1

/2
°

--0

18.0

3/4 ---16UNF

15.0

12.5S

φ
4.

0
±

0.
1

φ
8.

0
±

0.
1

φ
20

.0

C1

30
°+1

/2
°

--0

18.0

M22×1.5 --- 6H

15.0

12.5S

φ
5.

0
±

0.
1

φ
9.

0
±

0.
1

φ
23

.0

C1

30
°+1

/2
°

--0

商品コード No.
工場 アセンブリ

適 用 金 具補 強 層

g / m

重 量

mm

最小曲げ半径最小破壊圧力

圧力 MPa

最高使用圧力

mm

外 径

mm

内 径

UY
AK
BK
UB
UB

2S +1P

2S +1W

210
310
320
400
540

55
60
80

100
130

12.8
13.0
14.1
17.3
20.4

68.5
98.0

68.5

166.5
245.0
176.5
156.5
147.0

6.3
6.3
8.2

10.0
12.8

JKY
JAK
JKY
JAK JKY04

JAK04
JAK05
JAK06
JAK08

   ※：ご使用される圧力波形は衝撃圧が加わらない波形（ジャッキ波形）でご使用ください。

■ 適用流体：鉱物性作動油
■ 内管：ナイロン12

■ 流体温度：－40℃ ～ ＋80℃
■ 外被：ポリウレタン

■ 推奨雰囲気温度：－40℃ ～ ＋70℃
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材質：SS・SC相当鋼 ／ 表面処理：亜鉛メッキ・クロメート処理

アダプタアダプタ

 ※：AK04R・AK0406R・BK0506R・AK06R・AK08R について、BI -カップラー（簡易着脱継手）を用意しております。
詳しくは「BI - カップラーカタログ」をご参照ください。
▷ 68.5 MPa 仕様【 商品コード No. 30JCA06C -XXZ ／ No. 30JCA04C -XXZ（注）／ No. 30JCA08C -XXZ（注）】《（注）：特殊品となります 》

 ※：Qタイプには「 30 メ゚スシートタイプ」の弊社アダプタをご使用ください。
 ※：AK04Q・AK0406Q は、セーフティーホールがありません。

超高圧ホース用アダプタ
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▲印は納期をご確認ください
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